



Kamienna Góra, 06.10.2022 r.

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa macierzy i oprogramowania dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 9/2022**

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### Pytanie nr 1:

Ze względu na ograniczone warunki gwarancyjne producenta sprzętu:

- czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie § 3, punkt 3 w umowie,
- oraz czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści punktu piątego na: W przypadku, gdy wystąpi konieczność wykonania trzeciej naprawy głównego podzespołu, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy podzespół o nie gorszych parametrach technicznych i cechach użytkowych.

### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W Tomie II SWZ (Projekt umowy) § 3 przyjmuj następujące brzmienie:

### § 3

1. *Okres gwarancji na dostarczone urządzenie wynosi ..... miesiące(-y) (zgodnie ze złożoną ofertą – minimum 36 miesięcy), licząc od daty popisania protokołu odbioru. W okresie gwarancji Wykonawca zapewnia bezpłatne wykonywanie przeglądów serwisowych, a także tych czynności konserwacyjnych, które nie mogą być realizowane samodzielnie przez użytkownika (jeżeli dotyczy).*
2. *W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany jest bezpłatnie wykonywać wszelkie ewentualne naprawy. Zgłoszenie usterki lub awarii sprzętu następować będzie pocztą elektroniczną lub telefonicznie. Czas reakcji serwisu Wykonawcy (rozpoczęcia czynności naprawczych) wynosić będzie 24 godziny licząc od momentu przyjęcia zgłoszenia o awarii (usterce). Czas ten nie uwzględnia sobót i dni ustawowo wolnych od pracy.*
3. *Warunki gwarancji nie mogą w sposób nieuczciwy ograniczać uprawnień Zamawiającego, np. poprzez określenie wymogu zakupu środków czystości, materiałów eksploatacyjnych itp. wyłącznie u Wykonawcy, pod rygorem utraty gwarancji.*
4. *W przypadku, gdy wystąpi konieczność wykonania trzeciej naprawy głównego podzespołu, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć nowy podzespół o nie gorszych parametrach technicznych i cechach użytkowych.*
5. *Wykonawca ponosi koszty dojazdów do czynności wykonywanych przez niego w okresie gwarancji.*

### Pytanie nr 2:

#### Część 2

Zamawiający napisał Licencja Windows Server standard 2022 zgodne z licencjonowaniem Microsoft dla serwera 24Core i podał liczbę 3 szt. Ponieważ licencje Windows Server licencjonowane są w pakietach po 2 lub 16 Core, a w poprzednim unieważnionym postępowaniu Zamawiający wskazywał, że wymaga dostawy 3 pakietów 16 Core to proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostawy 3 szt. pakietów licencji każdy na 24 rdzenie dla trzech serwerów (co w sumie da 72 Core).

### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający potwierdza, że wymaga dostawy 3 szt. pakietów licencji każdy na 24 rdzenie dla trzech serwerów (co w sumie da 72 Core).

---

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZĄDU  
Powiatowego Centrum Zdrowia  
w Kamieńnej Górze Sp.z o.o.  
*Barbara Kosak*